
 
 

UCHWAŁA NR II/9/24 
RADY MIEJSKIEJ W PIENIĘŻNIE 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Pieniężno na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm./ w związku z art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /(t.j. Dz.U. 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy na 2024 r. uchwalonym w dniu 19 grudnia  2023 r. uchwałą 
Nr LIV/338/23 Rady Miejskiej w Pieniężnie. 

1.  Dochody gminy zwiększa się o kwotę -      64 025,40 zł
  i zgodnie z zał. nr 1 uchwala się w wysokości    61 964 921,33 zł 

a.dochody bieżące w kwocie - 37 599 088,99 zł   

w tym: 

- dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie  387 840,18 zł 

zgodnie z załącznikiem 1A 

- dochody z Funduszu Pomocy w kwocie 177 685,00 zł 

b.dochody majątkowe w kwocie -      24 365 832,34 zł  
w tym - dochody z Rządowego Funduszu Polski Ład w kwocie  15 549 060,61 zł .    

2.  Wydatki gminy zwiększa się o kwotę -      64 025,40 zł
  zgodnie z zał. nr 2 uchwala się w kwocie     64 
636 716,48 zł wydatki bieżące -        36 
165 751,78 zł w tym: - wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 387 840,18 zł 

zgodnie z zał. 2A 

- wydatki z Funduszu Pomocy w kwocie 177 685,00 zł wydatki majątkowe  w wysokości  
 - 28 470 964,70  zł 

a.wydatki inwestycyjne w kwocie  25 280 614,70  zł zgodnie z zał. 3 w tym: 

- wydatki z Rządowego Funduszu Polski Ład w kwocie 15 549 060,61 zł 

b. pozostałe majątkowe w kwocie 3 190 350,00 zł 

§ 2. Deficyt budżetu w kwocie 2 671 795,15 zł sfinansowany zostanie przychodami z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi 
sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 48 935,03 zł, z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 322 860,12 zł oraz 
z wyemitowanych obligacji w kwocie 2 300 000,00. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 8 lipca 2024 r.

Poz. 3334



§ 3. Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i innych zadań  
zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. zgodnie  z zał. nr 4. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pieniężna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Grzegorczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3334



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 0,00 43 860,00

0,00 0,00

40001 0,00 43 860,00

0,00 0,00

0,00 43 860,00

600 0,00 4 000,00

0,00 0,00

60004 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

razem: 0,00 47 860,00

0,00 0,00

600 0,00 16 165,40

0,00 0,00

60016 0,00 16 165,40

Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Miejskiej nr II/9/24
z dnia 20 czerwca 2024 r.

Zmiany w planie dochodów na 2024 r.

Drogi publiczne gminne 4 938 623,89 4 954 789,29

Transport i łączność 6 888 623,89 6 904 789,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

358 579,00 358 579,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

140 466,00 140 466,00

majątkowe

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

4 000,00 8 000,00

bieżące 37 551 228,99 37 599 088,99

Lokalny transport zbiorowy 4 000,00 8 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Transport i łączność 4 000,00 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19

343 980,18 387 840,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dostarczanie ciepła 343 980,18 387 840,18

3 4 5 8

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 343 980,18 387 840,18

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3334



0,00 0,00

0,00 16 165,40

razem: 0,00 16 165,40

0,00 0,00

0,00 64 025,40

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

820 557,16 820 557,16

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 61 900 895,93 61 964 921,33

majątkowe 24 349 666,94 24 365 832,34
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

680 091,16 680 091,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

358 579,00 358 579,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

3 383 044,89 3 399 210,29

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3334



w złotych

Dział Rozdział

1 2

400

40001

do Uchwały Rady Miejskiej nr II/9/24
Załącznik nr 1A

z dnia 20 czerwca 2024 r.

Plan finansowy związany z realizacją zadań z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2024 
r. - DOCHODY

Ogółem: 387 840,18

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

387 840,18

Dostarczanie ciepła 387 840,18
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

bieżące
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę

387 840,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3334



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 543 452,56 1 191 292,21 1 191 292,21 18 532,44 1 172 759,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 352 160,35 1 352 160,35 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 546 952,56 1 194 792,21 1 194 792,21 18 532,44 1 176 259,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 352 160,35 1 352 160,35 0,00 0,00

1 126 292,21 1 097 292,21 1 097 292,21 18 532,44 1 078 759,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 129 792,21 1 100 792,21 1 100 792,21 18 532,44 1 082 259,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00

5 336,71 5 336,71 5 336,71 0,00 5 336,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 836,71 6 836,71 6 836,71 0,00 6 836,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 980,18 343 980,18 343 980,18 4 744,71 339 235,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 860,00 43 860,00 43 860,00 860,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387 840,18 387 840,18 387 840,18 5 604,71 382 235,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 980,18 343 980,18 343 980,18 4 744,71 339 235,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 860,00 43 860,00 43 860,00 860,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387 840,18 387 840,18 387 840,18 5 604,71 382 235,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 235,47 337 235,47 337 235,47 0,00 337 235,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 235,47 380 235,47 380 235,47 0,00 380 235,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 950,30 3 950,30 3 950,30 3 950,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

714,22 714,22 714,22 714,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 664,52 4 664,52 4 664,52 4 664,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

697,63 697,63 697,63 697,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123,34 123,34 123,34 123,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2 

do Uchwały Rady Miejskiej nr II/9/24

z dnia 20 czerwca 2024 r.

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiany w planie wydatków na 2024 r.
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

40001 Dostarczanie ciepła

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2970 Różne przelewy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3334



820,97 820,97 820,97 820,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96,78 96,78 96,78 96,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,49 17,49 17,49 17,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114,27 114,27 114,27 114,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,95 4,95 4,95 4,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,95 4,95 4,95 4,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 025 169,60 493 143,57 493 143,57 0,00 493 143,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 532 026,03 9 532 026,03 0,00 0,00

-10 498,26 -10 498,26 -10 498,26 0,00 -10 498,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 165,40 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 165,40 16 165,40 0,00 0,00

10 034 836,74 486 645,31 486 645,31 0,00 486 645,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 548 191,43 9 548 191,43 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 046 519,60 487 343,57 487 343,57 0,00 487 343,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 559 176,03 7 559 176,03 0,00 0,00

-10 498,26 -10 498,26 -10 498,26 0,00 -10 498,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 165,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 165,40 16 165,40 0,00 0,00

8 052 186,74 476 845,31 476 845,31 0,00 476 845,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 575 341,43 7 575 341,43 0,00 0,00

258 174,97 258 174,97 258 174,97 0,00 258 174,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 498,26 -10 498,26 -10 498,26 0,00 -10 498,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 439 894,52

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 439 894,52

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 439 894,52

przed zmianą 439 894,52

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3334



247 676,71 247 676,71 247 676,71 0,00 247 676,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 922 281,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 922 281,51 5 922 281,51 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 165,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 165,40 16 165,40 0,00 0,00

5 938 446,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 938 446,91 5 938 446,91 0,00 0,00

11 887 476,42 11 762 916,42 11 397 315,75 9 038 846,65 2 358 469,10 0,00 365 600,67 0,00 0,00 0,00 124 560,00 124 560,00 0,00 0,00

-49 378,50 -49 378,50 -49 378,50 -49 378,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 378,50 49 378,50 49 378,50 0,00 49 378,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 887 476,42 11 762 916,42 11 397 315,75 8 989 468,15 2 407 847,60 0,00 365 600,67 0,00 0,00 0,00 124 560,00 124 560,00 0,00 0,00

7 830 886,87 7 706 326,87 7 404 726,20 6 331 527,19 1 073 199,01 0,00 301 600,67 0,00 0,00 0,00 124 560,00 124 560,00 0,00 0,00

-12 893,23 -12 893,23 -12 893,23 -12 893,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 270,62 13 270,62 13 270,62 0,00 13 270,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 831 264,26 7 706 704,26 7 405 103,59 6 318 633,96 1 086 469,63 0,00 301 600,67 0,00 0,00 0,00 124 560,00 124 560,00 0,00 0,00

77 864,00 77 864,00 77 864,00 77 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-520,66 -520,66 -520,66 -520,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 343,34 77 343,34 77 343,34 77 343,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 320,00 74 320,00 74 320,00 0,00 74 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 970,62 2 970,62 2 970,62 0,00 2 970,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 290,62 77 290,62 77 290,62 0,00 77 290,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

303 739,00 303 739,00 303 739,00 303 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 372,57 -12 372,57 -12 372,57 -12 372,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 366,43 291 366,43 291 366,43 291 366,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 714,67 174 714,67 169 714,67 164 021,00 5 693,67 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3334



-377,39 -377,39 -377,39 -377,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 337,28 174 337,28 169 337,28 163 643,61 5 693,67 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 372,00 6 372,00 6 372,00 6 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-377,39 -377,39 -377,39 -377,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 994,61 5 994,61 5 994,61 5 994,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 741,94 29 741,94 29 741,94 12 863,94 16 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 107,88 -6 107,88 -6 107,88 -6 107,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 107,88 6 107,88 6 107,88 0,00 6 107,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 741,94 29 741,94 29 741,94 6 756,06 22 985,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-850,00 -850,00 -850,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 878,00 16 878,00 16 878,00 0,00 16 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 107,88 6 107,88 6 107,88 0,00 6 107,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 985,88 22 985,88 22 985,88 0,00 22 985,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 063,94 11 063,94 11 063,94 11 063,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 257,88 -5 257,88 -5 257,88 -5 257,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 806,06 5 806,06 5 806,06 5 806,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

738 420,46 738 420,46 738 420,46 708 420,46 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

738 420,46 738 420,46 738 420,46 678 420,46 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 854,61 101 854,61 101 854,61 101 854,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 354,61 97 354,61 97 354,61 97 354,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 985,02 11 985,02 11 985,02 11 985,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 985,02 10 985,02 10 985,02 10 985,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4800

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 
książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 
książek

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3334



60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

594 580,83 594 580,83 594 580,83 594 580,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 500,00 -24 500,00 -24 500,00 -24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570 080,83 570 080,83 570 080,83 570 080,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 377 539,60 4 377 539,60 2 830 827,60 2 017 061,29 813 766,31 0,00 1 546 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41 885,00 -41 885,00 -41 885,00 0,00 -41 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 785,00 37 785,00 37 785,00 6 585,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 373 439,60 4 373 439,60 2 826 727,60 2 023 646,29 803 081,31 0,00 1 546 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 160,00 226 160,00 226 160,00 0,00 226 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 685,00 -40 685,00 -40 685,00 0,00 -40 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 475,00 185 475,00 185 475,00 0,00 185 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 160,00 226 160,00 226 160,00 0,00 226 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 685,00 -40 685,00 -40 685,00 0,00 -40 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 475,00 185 475,00 185 475,00 0,00 185 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

964 902,00 964 902,00 929 782,00 837 500,00 92 282,00 0,00 35 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 585,00 36 585,00 36 585,00 6 585,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001 487,00 1 001 487,00 966 367,00 844 085,00 122 282,00 0,00 35 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

615 677,44 615 677,44 615 677,44 615 677,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

621 177,44 621 177,44 621 177,44 621 177,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 684,56 117 684,56 117 684,56 117 684,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950,00 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 634,56 118 634,56 118 634,56 118 634,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 712,00 10 712,00 10 712,00 10 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135,00 135,00 135,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 847,00 10 847,00 10 847,00 10 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

przed zmianą 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3334



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 950,58 15 950,58 15 950,58 0,00 15 950,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 950,58 20 950,58 20 950,58 0,00 20 950,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

324 234,00 324 234,00 18 209,00 2 276,87 15 932,13 0,00 306 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 234,00 324 234,00 18 209,00 2 276,87 15 932,13 0,00 306 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 348,21 1 348,21 1 348,21 0,00 1 348,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 548,21 2 548,21 2 548,21 0,00 2 548,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 933 701,52 7 007 385,00 793 075,28 318 864,00 474 211,28 0,00 6 214 309,72 0,00 0,00 0,00 926 316,52 926 316,52 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 937 801,52 7 011 485,00 797 175,28 318 864,00 478 311,28 0,00 6 214 309,72 0,00 0,00 0,00 926 316,52 926 316,52 0,00 0,00

6 427 184,00 6 427 184,00 254 711,28 232 977,00 21 734,28 0,00 6 172 472,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

przed zmianą 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3334



3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 430 184,00 6 430 184,00 257 711,28 232 977,00 24 734,28 0,00 6 172 472,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 120,00 9 120,00 9 120,00 0,00 9 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 120,00 12 120,00 12 120,00 0,00 12 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 339,00 91 339,00 91 139,00 84 484,00 6 655,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 439,00 92 439,00 92 239,00 84 484,00 7 755,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 739,29 3 739,29 3 739,29 0,00 3 739,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 839,29 4 839,29 4 839,29 0,00 4 839,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 442 530,50 3 557 550,15 3 557 550,15 0,00 3 557 550,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 884 980,35 11 884 980,35 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 443 030,50 3 558 050,15 3 558 050,15 0,00 3 558 050,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 884 980,35 11 884 980,35 0,00 0,00

225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 000,00 224 000,00 224 000,00 0,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 500,00 132 500,00 132 500,00 0,00 132 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4 17

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3334



35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 247 243,89 934 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 796 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 313 243,89 4 313 243,89 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 498,26 22 498,26 22 498,26 0,00 22 498,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 264 742,15 951 498,26 155 498,26 0,00 155 498,26 796 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 313 243,89 4 313 243,89 0,00 0,00

1 894 801,96 533 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 361 801,96 1 361 801,96 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 498,26 22 498,26 22 498,26 0,00 22 498,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 912 300,22 550 498,26 150 498,26 0,00 150 498,26 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 361 801,96 1 361 801,96 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 441,66 43 441,66 43 441,66 0,00 43 441,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 498,26 22 498,26 22 498,26 0,00 22 498,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 939,92 65 939,92 65 939,92 0,00 65 939,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 990,00 299 990,00 244 990,00 0,00 244 990,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 990,00 288 990,00 233 990,00 0,00 233 990,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 990,00 124 990,00 124 990,00 0,00 124 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 990,00 113 990,00 113 990,00 0,00 113 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 490,00 74 490,00 74 490,00 0,00 74 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 490,00 73 490,00 73 490,00 0,00 73 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 572 691,08 36 117 891,78 26 096 843,39 15 112 650,11 10 984 193,28 851 000,00 8 559 582,39 140 466,00 0,00 470 000,00 28 454 799,30 28 454 799,30 0,00 0,00

-118 761,76 -118 761,76 -118 761,76 -49 378,50 -69 383,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 787,16 166 621,76 166 621,76 7 445,00 159 176,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 165,40 16 165,40 0,00 0,00

64 636 716,48 36 165 751,78 26 144 703,39 15 070 716,61 11 073 986,78 851 000,00 8 559 582,39 140 466,00 0,00 470 000,00 28 470 964,70 28 470 964,70 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 761 406,68

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 761 406,68

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 3334



400

40001

2970

4010

4110

4120

4210

4300

4710

                                        Załącznik nr 2A
                                       do Uchwały Rady Miejskiej nr II/9/24
                                       z dnia 20 czerwca 2024 r.

Plan finansowy związany z realizacją zadań z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2024 r. - 
WYDATKI

PlanDział Rozdział
§

Nazwa

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

387 840,18

Dostarczanie ciepła 387 840,18

Różne przelewy 380 235,47

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 664,52

Składki na ubezpieczenia społeczne 820,97

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

114,27

Zakup materiałów i wyposażenia 1 966,79

Zakup usług pozostałych 33,21

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

4,95

Wydatki ogółem: 387 840,18

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 3334



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01043 6050/6370

Połączenie sieci wodociągowej w 
Piotrowcu z siecią miejską 
poprzez istniejącą stację 
uzdatniania wody w Sawitach

1 293 160,15 2 526 320,31

2 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 
113048N Sawity Gaudyny

3 526 734,69 20 718,80 1 400 000,00 2 106 015,89

3 600 60016 6050
Przebudowa drogi w msc. 
Glebiska

594 180,00 266 412,00 327 768,00

4 600 60016 6050/6370 Przebudowa dróg gminnych 1 304 280,00 107 280,00 1 197 000,00

5 600 60017 6050/6370

Przebudowa dróg i parkingów na 
osiedlu popegeerowskim w 
Pieniężnie ul. Generalska i 
Sienkiewicza - etap I

1 972 850,00 0,00 0,00 2 229 000,00

6 855 85516 6050 Budowa żłobka w Pieniężnie 926 316,52 0,00 926 316,52

7 900 90001 6050/6370 Budowa studni głębinowej 500 000,00 0,00 1 580 550,00

8 900 90001 6050/6370
Przebudowa oczyszczalni 
ścieków dla aglomeracji 
Pieniężno

10 137 980,35 0,00 0,00 0,00 10 757 158,00

9 921 92120 6050/6370
Remont wieży będącej 
pozostałością po kościele 
ewangelickim

1 008 091,93 164 349,47 843 742,46

10 010 01095 6050 Zielona pergola w Białczynie 29 000,00 15 000,00 14 000,00

11 010 01043 6050
Budowa sici wodociągowej w 
miejscowości Łoźnik

10 000,00 10 000,00

12 010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Wojnity - etap I

10 000,00 10 000,00

13 010 01044 6050
Budowa sieci kanalizacyjnej w 
miejscowości Łajsy

10 000,20 10 000,20

Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Miejskiej nr II/9/24
z dnia  20 czerwca 2024 r.

Jednostka samorządu 
terytorialnego

rok budżetowy 2024 
(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 
własne j.s.t.

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Planowane wydatki na 
inwestycje wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji w 2024 

roku**

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2024 r. (jednoroczne i wieloletnie przewidziane do realizacji w 2024 r.)

Lp. Dział Rozdz. §*
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

realizowanego w 2024 roku

Planowane wydatki

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

Planowane wydatki 
na inwestycje 

wieloletnie 
przewidziane do 
realizacji ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 3334



14 600 60016
6058/6059/6

050

Przebudowa drogi gminnej w 
msc. Białczyn na dz. 51 i 52 obr. 
Białczyn gmina Pieniężno

536 879,02 178 300,02 358 579,00

15 750 75095 6067/6069
Projekt Cyberbezpieczny 
Samorząd w Gminie Pieniężno - 
zakup środków trwałych 

321 512,16 321 512,16

16 801 80101 6050
Kompleksowa 
termomodernizacja budynku 
szkoły w Pieniężnie

124 560,00 124 560,00

17 921 92109 6050
Nowoczesny, ekologiczny 
Miejski Dom Kultury w 
Pieniężnie

1 361 801,96 243 392,20 300 000,00 818 409,76

18 600 60016 6050
Przebudowa dróg gminnych ul. 
Polna, ul. Górna, ul. Zielone 
Wzgórze w Pieniężnie

1 613 267,72 47 841,32 600 000,00 965 426,40

14 830 307,02 10 450 307,68 1 197 854,01 2 300 000,00 6 272 362,51 680 091,16 18 019 344,83

* - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego
** - dla inwestycji wykazanych w kol. 11 nie należy wypełniać kol. 6,7,8,9 i 10

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 3334



Załącznik nr 4  
do Uchwały Rady Miejskiej nr II/9/24  
z dnia 20 czerwca 2024 r. 

  

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
600     Transport i łączność 4 000,00 4 000,00 8 000,00   

  60004   Lokalny transport zbiorowy 4 000,00 4 000,00 8 000,00   

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 000,00 4 000,00 8 000,00 

  

Razem: 9 624 023,81 4 000,00 9 628 023,81   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 3334



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

600     Transport i łączność 4 000,00 4 000,00 8 000,00   
  60004   Lokalny transport zbiorowy 4 000,00 4 000,00 8 000,00   
    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 8 000,00   

Razem: 9 624 023,81 4 000,00 9 628 023,81   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 3334


	UCHWAŁA NR II/9/24 RADY MIEJSKIEJ W PIENIĘŻNIE z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Miejskiej nr II/9/24
z dnia 20 czerwca 2024 r.
	Zalacznik 1A Załącznik nr 1A
do Uchwały Rady Miejskiej nr II/9/24
z dnia 20 czerwca 2024 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Miejskiej nr II/9/24
z dnia 20 czerwca 2024 r.
	Zalacznik 2A Załącznik nr 2A
do Uchwały Rady Miejskiej nr II/9/24
z dnia 20 czerwca 2024 r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Miejskiej nr II/9/24
z dnia 20 czerwca 2024 r.
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
do Uchwały Rady Miejskiej nr II/9/24
z dnia 20 czerwca 2024 r.


		2024-07-08T08:26:24+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




